
  

UCHWAŁA NR 487/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 24 lipca 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody Świętokrzyskiemu Centrum Onkologii w Kielcach na 

użyczenie Świętokrzyskiemu Klubowi „Amazonek” pomieszczeń o łącznej powierzchni 

148,00 m2, na okres 3 lat. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U.2024. 566) w związku z art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (t.j.Dz.U.2024. 799) oraz § 18 ust.1 oraz ust. 3 Załącznika do Uchwały  

Nr L/608/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 sierpnia 2022 r. (Dz. Urz. 

Woj. Święt. z 2022 r., poz.2870) w sprawie określenia zasad gospodarowania aktywami 

trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem 

tworzącym jest Województwo Świętokrzyskie uchwala się, co następuje  

§ 1 

1. Wyraża się zgodę Świętokrzyskiemu Centrum Onkologii na użyczenie Świętokrzyskiemu 

Klubowi „Amazonek” pomieszczeń o łącznej powierzchni 148,00 m2, zlokalizowanych  

w budynku administracyjnym szpitala, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności 

statutowej. 

2. Szczegółowy wykaz użyczanych pomieszczeń stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

3. Okres użyczenia pomieszczeń, o których mowa w ust. 1, ustala się na okres 3 lat. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiemu Centrum Onkologii w 

Kielcach, a nadzór – Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 487/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 24 lipca 2024 roku 

 

Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach zwróciło się z prośbą o wyrażenie zgody na 

użyczenie Świętokrzyskiemu Klubowi „Amazonek”, pomieszczeń o łącznej powierzchni 

148,00 m2, zlokalizowanych w budynku administracyjnym szpitala, na okres 3 lat,  

z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej (użyczenie na zasadzie 

nieodpłatnego udostępnienia).  

Użyczenie pomieszczeń jest zasadne z uwagi na:  

a) wspólny cel - jakim jest niesienie pomocy potrzebującym pacjentom onkologicznym, 

b) dotychczasową dobrą współpracę z organizacją pożytku publicznego, której misją jest 

udzielanie wsparcia psychicznego kobietom dotkniętym rakiem piersi, zapewnienie 

im dobrostanu psychicznego i szybszego powrotu do zdrowia, 

c) ich niewykorzystywanie przez sp zoz. 

W myśl § 18 ust. 1 oraz ust. 3 Załącznika do Uchwały Nr L/608/22 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 22 sierpnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2022 r., poz. 2870)   

w sprawie określenia zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest Województwo 

Świętokrzyskie, użyczenie nieruchomości (które jest dokonywane z pominięciem przetargu lub 

aukcji) o powierzchni powyżej 50 m2, na czas oznaczony nie dłuższy niż 3 lata, wymaga 

podjęcia uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. W związku z czym podjęcie 

uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 487/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 24 lipca 2024 roku 

 

WYKAZ UŻYCZANYCH POMIESZCZEŃ 

 

Lp. Wyszczególnienie Powierzchnia w m2 

1. Pokój 05 – „Pokój wsparcia” 16,00 

2. Pokój 06  z przynależnym zapleczem socjalnym 45,60 

3. Pokój 07 - biuro 28,80 

4. Pokój 08- sala gimnastyczna z zapleczem  57,60 

Łącznie:  148,00 

 

 


	uchwała nr 487_24
	uzasadnienie uchwały nr 487_24
	załącznik do uchwały nr 487_24

